
Zaměstnanec Název akce Místo uskutečnění Termín Stručný obsah 

Ing. Lucie Krobová DPS VŠTE České Budějovice 

Ing. Jan Maňas DPS VŠTE České Budějovice 

Mgr. Kateřina Suková Studium pro výchovné poradce FF UK 4 semestry

Všichni pedagogové
Prevence syndromu vyhoření ve 

školním prostředí

Aula SPŠS a OA 

(školení na míru)

14. 12. 2021         

8 hod.

BIM platforma Praha 09.09.2021 Bim pro učitele

Letní škola BIM projektování Žatec
15.9. – 

18.9.21
Bim projektování, 3D scenery

DEKSOFT – tepelná technika SPŠS a OA Kladno 08.10.2021 Tepelná technika

Wienerberger fórum on - line 20.01.2022
Wienerberger - novinky, tepelná technika, statika, 

Tondach

Wienerberger fórum (2.část) on -line 16.06.2022
Wienerberger - novinky ve výrobě, tepelná technika, 

bytové domy, Tondach

Školení společnosti DEKPARTNER
SPŠS a OA Kladno 08.10.2021 tepelná technika

Wienerberger fórum on - line 20.01.2022

Dávej Kyber on -line II.22 Základy kybernetické bezpečnosti

Školení společnosti DEKPARTNER
SPŠS a OA Kladno 08.10.2021 Tepelná technika

Wienerberger fórum on - line 20.01.2022
Wienerberger - novinky, tepelná technika, statika, 

Tondach

Seminář pro pedagogy IKAP II Praha - KPPP 09.05.2022 Jak komunikovat s rodiči

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, C yrila Boudy 2954

Přehled DVPP - školní rok 2021/2022

Studium pro splnění kvalifikačních předpokladů

Studium pro splnění dalších kvalifikačních předpokladů

Studium k prohlubování odborné kvalifikace - určené pro celý (nebo většinu) pedagogického sboru

Komise stavebnictví

Ing. Lenka Ksandrová

Ing. Jaroslava Bláhová



Wienerberger fórum - 2. část on - line 16.06.2022
Wienerberger - novinky ve výrobě, tepelná technika, 

bytové domy, Tondach

Seminář pro pedagogy IKAP II on-line 30.08.2022 Supervize pro pedagogy 

Y1 Školení pro vyučující Praha - ÚRS CZ. Malešice 31.08.2022
Novinky BIM v ČR, KROS 4, euroCALC4, představení 

programu BricsCAD, problémy dřevostaveb

Wienerberger fórum on - line 20.01.2022
Wienerberger - novinky, tepelná technika, statika, 

Tondach

Wienerberger fórum (2.část) on - line 16.06.2022
Wienerberger - novinky ve výrobě, tepelná technika, 

bytové domy, Tondach

školení společnosti DEKPARTNER
SPŠS a OA Kladno 08.10.2021 Tepelná technika

Syndrom vyhoření SPŠS a OA Kladno 14.12.2021

Wienerberger fórum on - line 20.01.2022
Wienerberger - novinky, tepelná technika, statika, 

Tondach
BIM platforma Praha 10.03.2022 Bim pro učitele

Seminář pro pedagogy IKAP II Praha - KPPP 09.05.2022 Jak komunikovat s rodiči

Seminář pro pedagogy IKAP II on-line 30.08.2022 Supervize pro pedagogy 

Y1 Školení pro vyučující Praha - ÚRS CZ. Malešice 31.08.2022
Novinky BIM v ČR, KROS 4, euroCALC4, představení 

programu BricsCAD, problémy dřevostaveb
Viz Komise EKO

Wienerberger fórum on - line 20.01.2022
Wienerberger - novinky, tepelná technika, statika, 

Tondach

Odborná celostátní konference 

BIM VE STAVEBNICTVÍ 2022 
on-line 02.06.2022

Strategie a perspektivy digitalizace ve stavebnictví + BIM 

nástroj komunikace mezi jednotlivými partnery výstavby, 

řešení pro organizaci nejen pro projekt 

Wienerberger fórum (2.část) on - line 16.06.2022
Wienerberger - novinky ve výrobě, tepelná technika, 

bytové domy, Tondach

BIM platforma Praha 09.09.2021 Bim pro učitele

školení společnosti DEKPARTNER
SPŠS a OA Kladno 08.10.2021 Tepelná technika

Syndrom vyhoření školení, škola 14.12.2021 prevence vyhoření

Wienerberger fórum online ze záznamu 20.01.2022 Wienerberger - novinky, tepelná technika, statika, Tondach

Formativní hodnocení SPŠSaOA Kladno 12.05.2021  https://padlet.com/DasaSkorpikova/Kladno_JOB

Ing. Martina Eberlová

Ing. Jan Barabáš

Ing. Věra Matějovičová

Ing. Renata Segmüllerová

Ing. Jaroslava Bláhová

https://padlet.com/DasaSkorpikova/Kladno_JOB


Školení společnosti DEKPARTNER
08.10.2021 Tepelná technika

Konference BIM DAYS 12.10.2021 Aktuální novinky ve světe BIM 
Workshop BIM ve výuce 

odborných předmětů 
Praha 08.12.2021

Školení Deksoft VŠTE České Budějovice 01.12.2021

Wienerberger fórum

Hradec Králové 

(online) online ze 

záznamu

20.01.2022
Wienerberger - novinky, tepelná technika, statika, 

Tondach

Školení Stavební zákon
13-

15/9/2021

Wienerberger fórum Praha, ČVUT 20.01.2022
Wienerberger - novinky, tepelná technika, statika, 

Tondach

Mgr. Lenka Doušová Formativní hodnocení SPŠSaOA Kladno 12.05.2021  https://padlet.com/DasaSkorpikova/Kladno_JOB

Exoplanety a život ve vesmíru Týden AV on-line 07.11.2021
Metody objevování exoplanet, zapojení ČR do výzkumu, 

projekt Ariel, Plato, Tess

Vitální učitel on-line konference 11.11.2021 Jak na stres, kolegyální sdílení, ergonomie
Zacházení s chem. látkami a 

směsmi ve školách
on-line 15.11.2021 Bezpečnostní předpisy

Chemie v praktickém životě Praha Chodov 9.6.
Recyklace odpadu, uhlíková chemie, motivační pokusy, 

kvízy
Školení o zadávání veřejných 

zakázek
online 24.11.2021 Nová směrnice č. 164 k zadávání veřejných zakázek

Formativní hodnocení prezenčně, Praha 4x setkání ukončeno 14.1.2022
Místní krajská konference projektu 

SRP
online 23.09.2021 Tvorba strategického plánu školy, šablony, IKAP

Setkání asociace průmyslových 

škol
Špindlerův Mlýn

4. - 6. 

10.2021

Porada ředitelů Nesuchyně
19. - 20. 10. 

2021

Inventerizace online 11.11.2021 Provádění inventarizace v PO
Novinky v legislativě pro oblast 

školství
online 25.11.2021 Novinky v legislativě pro školství

Komise přírodověných předmětů a ICT

Mgr. Simona Komárková

Ing. Lucie Krobová

Ing. Jan Maňas

RNDr. Václav Opatrný

https://padlet.com/DasaSkorpikova/Kladno_JOB


Základy krizové komunikace Praha Vršovice 03.12.2021

Vykazování šablony IKAP online 27.01.2022 IKAP šablony, postupy

Webinář - Šablony - OP JAK online 09.05.2022 Informace o novém projektu - šablony z OP JAK

Formativní hodnocení škola 12.05.2022 FH, responzivní výuka
Workshop 3D tisk - prostředek 

polytechnického vzdělávání
online 14.12.2021

IKAP Virtuální realita I. prezenčně - ČVUT
27.4.-

28.4.2022
Základy virtuální a rozšířené reality.

IKAP Virtuální realita II. prezenčně - ČVUT 8.6.-9.6.2022 Vývoj aplikací pro virtuální realitu, POKROČILÍ

Setkání asociace průmyslových 

škol
Špindlerův Mlýn

4. - 6. 

10.2021
Přísnější revize technických 

zařízení ve školách 2022
online 20.01.2022

IKAP Virtuální realita I. prezenčně - ČVUT
27.4.-

28.4.2022
Základy virtuální a rozšířené reality.

IKAP Virtuální realita II. prezenčně - ČVUT 8.6.-9.6.2022 Vývoj aplikací pro virtuální realitu, POKROČILÍ

13. ročník setkání koordinátorů 

environmentální výchovy

Krajský úřad 

Středočeského kraje
18.10.2021 Klimatické změny a jejich dopad na krajinu a společnost

Seminář - Chemie na ČVUT on-line 25.11.2021
Využití chemie ve stavebnictví, v medicíně či v 

biosenzorech  
Workshop chemie  IKAP Praha 16.03.2022

Ing. Martina Frolíková Formativní hodnocení SPŠSaOA Kladno 12.05.2021  https://padlet.com/DasaSkorpikova/Kladno_JOB

Národní informační seminář ECDL 

2021 - M19 ICDL Robotics
CIIRC ČVUT, Dejvice 07.10.2021

Představení práce ECDL a nového modulu M19 - ICDL 

Robotics

Konference "Vitální učitel" on-line konference 11.11.2021
Série přednášek jak zachovat duševní pohodu a aktivní 

přístup včetně prevence vyhoření učitelů 

IKAP Virtuální realita I. prezenčně - ČVUT
21.-

22.4.2022
Základy virtuální a rozšířené reality.

IKAP Virtuální realita II. prezenčně - ČVUT
8.6.-9.6.2022

Vývoj aplikací pro virtuální realitu, POKROČILÍ

Ing. Lenka Krsková

RNDr. Opatrný

Mgr. Antonín Masojídek

Mgr. Svatava Sekerková

Ing. Vladimír Müller

https://padlet.com/DasaSkorpikova/Kladno_JOB


PaedDr. Naděžda Lexová
Základy kybernetické bezpečnosti

NUKIB 14.03.2022 Digitální pohoda žáků, Bezpečná on-line výuka

Mgr. Martin Souček Kompetence 4.0 SPŚS a OA Kladno 03.11.2021 Mapování kompetencí požadovaných trhem práce

Fuck Up - základ učitelské profese 

webinář, Učíme 

nanečisto 
15.12.2021 práce s chybou ve vedení hodiny 

Jak pracovat s předsudky a 

tématem války v době 

postfaktické

webinář, Multikulturní 

centrum Praha
11.03.2022 dezinformace

Základy kybernetické bezpečnosti
kurz, NUKIB 21.02.2022 učitel jako oběť kyberšikany

Kreativní myšlení seminář IKAP 17.03.2022 myšlenkové mapy, W6
 Diagnostika a rozvoj inovativního 

potenciálu pomocí speciální 

aplikace

seminář IKAP 28.04.2022

práce s výsledky aplikace Creatixo 

Formativní hodnocení škola 12.05.2022 FH, responzivní výuka

Rozvoj kreativity na školách seminář IKAP 07.06.2022 využití aplikace Creatixo ve škole

Z recepce češtinářských nápadů webinář, projekt SYPO 09.12.2021 aktivity ke zpestření výuky ČJL

Syndrom vyhoření SPŠS a OA Kladno     14.12.2021 prevence syndromu vyhoření

Základy kybernetické bezpečnosti
NUKIB 20.03.2022

sociální sítě, věková hranice

Konference ke gramotnostem 

IKAP II

Green Point Praha 05.05.2022

různé druhy gramotnosti (matematická, digitální, 

jazyková, čtenářská) a jejich podpora na jednotlivých 

školách

Workshop Práce s chybou Green Point Praha 05.05.2022 přeprogramování se - chybování jako součást lidské 

přirozenosti, chyba jako pozitivní východisko ke změně

Pracovní setkání poskytovatelů 

kariérového poradenství

Kongresové centrum 

Vavruška, Praha 2
30.09.2021

Oblasti kariérového poradenství a vzdělávání, prezentace 

poskytovatelů kariérového poradenství
New strategies, new skills webinář OUP 16.02.2022 metody ve výuce anglického jazyka

PaedDr. et Mgr. Hana Čechová
SPŠS a OA Kladno 07.12.2021

Mnemotechniky aneb Jak si 

zapamatovat prakticky cokoliv

Komise cizích jazyků

Mgr. Kateřina Suková

Komise českého jazyka a literatury a předměty společenských věd

Mgr. Jana Stříteská

Mgr. Anna Sekeráková



Cízí jazyk formou her a zabavného 

procvičování s Wocabee
webinář-CERT

31.08.2021

metody procvičování slovní zásoby, tipy pro online 

vyučování

Jak vyučovat cizí jazyk žáky s 

poruchami učení
webinář wocabee 25.05.2021 praktické využití aplikace pro žáky s poruchami učení

Stammtisch Vyučování trochu 

jinak aneb reálie s internetovýmí 

platformami

VISK Vilimovska 19, 

Praha 6
10.06.2021 tipy na využiti ruzných internetových platform

Konzultační seminář k 

didaktickému testu z Rj
npi ČR- online 04.03.2022

praktické rady k uspěšnému zvladnutí DT

Využití médií ve výuce cizích 

jazyků             

KÚ Středočeského 

kraje, Zborovská 

81/11, Praha

07.10.2021 praktické využití dostupných médií ve výuce

Miniprojekty ve výuce RUJ
Webinář,Klett

  11.11. 2021
malé projekty formou her pro aktivizaci slovní zásoby

Vitální učitel                                        

webinář

  SPŠS a OA 

Kladno,webinář      

11.11.2021

11.11.2021 zásady zdravého způsobu života nejen pro učitele

Sváteční- Slavíme s kamarády webinář, Klett 25.112021
sestavení blahopřání, příprava na Vánoce,využití reklamy, 

adventní kalendář s úkoly na každý den

Formativní hodnocení škola, VISK 12.05.2022 FH, responzivní výuka

Get Inside the Examiner´s Head webinář, Pearson 18.10.2021 příprava ke zkouškám z AJ

Syndrom vyhoření VISK 14.12.2021
Jak efektivně vést diskuze v 

hodinách anglického jazyka
KÚSK Zborovská 11 Praha 514.03.2022 zkušenosti učitele gymnázia

Back to the Classroom webinář, Cambridge 30.08.2021 kreativní myšlení, příprava na mezinár. zkoušky

Moderní přístupy ve výuce jazyků

konference AJŠ, FF UK 

Praha
09.10.2021 personalizace, digitální zdroje, formativní hodnocení

Get talking with English File webinář, Oxford 14.10.2021 mluvení, výslovnost

Vitální učitel
konference, FF MUNI 

Brno
11.11.2021 syndrom vyhoření, analýza potřeb, ergonometrie

Get Inside the Examiner´s Head webinář, Pearson 18.11.2021 efektivní příprava ke zkouškám z AJ   

Mgr. Natálija Kostjuková

Mgr. Alena Dluhošová

Miroslava Sedlmajerová

Mgr. Markéta Schveinertová



Ochránce 
konference, 

Učit.platforma
16.12.2021 etický kodex učitele, komunikace, ped. diagnostika

Základy kybernetické bezpečnosti
kurz, NUKIB 21.02.2022 učitel jako oběť kyberšikany

Zahraniční mobilita Island 12.3.-20.3.2022
Structured Educational Visit to Schools and Training 

Seminar

Formativní hodnocení škola 12.05.2022 FH, responzivní výuka
online nástroje ve výuce - nové 

trendy III. 
webinář - Klett 09.02.2021 webinář o nových výukových platformách a aplikacích 

online nástroje ve výuce - nové 

trendy IV. 
webinář - Klett 31.03.2021 totéž, další díl  

Jak vyučovat cizí jazyk žáky v 

problémovém věku
webinář - wocabee 18.05.2021 tipy na zlepšení atmoseféry a motivace ve výuce

Hry a interaktivní metody v 

hodinách cizích jazyků. 
webinář - wocabee 24.08.2021 hry a projekty ve výuce cizích jazyků

Reálie D-A-CH hravě webinář - Klett 20. a 27.4.2022 nápady, jak vyučovat reálie německy mluvicích zemí 

Formativní hodnocení škola 12.05.2022 FH, responzivní výuka

Atelier - Le jeu c´est sérieux webinář, IFP 28.10.2021 hry ve výuce cizích jazyků 
Konference Galica - francais en 

République tchèque 
konference, Pedf UK 03.XII výuka frj v ČR - situace, motivace 

Université d'été 
seminář, IF de 

Budapest

27.6 - 30.6. 

2022
Back to the Classroom webinář, CUP 30.08.2021 kreativní myšlení, příprava na mezinárodní zkoušky

Get Talking with English File webinář, OUP 14.10.2021 webinář k na naší škole používané učebnici

Read your way to Xmas webinář, OUP 02.12.2021 vánoční aktivity a práce s textem

Syndom vyhoření školení VISK, škola 14.12.2021 prevence syndromu vyhoření

Jak hodnotit písemný projev

KÚSK , Zborovská 11, 

Praha 5
02.06.2022 hodnocení písemného projevu v hodinách Aj

Mgr. Anna Sekeráková Les cartes mentales en langue 

étrangere
webinář, IFP 25.10.2021 tvorba myšlenkových map ve výuce cizích jazyků

Jak zadbac o powazne relacje po 

powrocie do nauki stacjonarnej

online webinar Prof. 

Pyzalski 
13.10.2021 jak pomoci žákům návrat do školy po pandemii

Integracja deti i mlodziezy po 

pandemii

Jacek Pyżalski Wydział 

Studiów Edukacyjnych 

UAM

13.10.2022 jak pomoci žákům návrat do školy po pandemii

Mgr. Hana Andielová

Mgr. Jana Stříteská

Mgr. Lenka Stříbrná

Mgr. Markéta Schveinertová

Mgr. Hanna Mederly



Mgr. Hanna Mederly Ocenianie ksztaltujace a 

individualizacja ksztalcenia 

prezentace Polske 

Ministerstvo Skolstvi 
15.01.2022 individualizace v práci s žáky a oceňování

Jak na prevenci duševního zdraví 

žáků a jejich pedagogů
Online 09.11.2021 důležitost psychohygieny žáků i učitelů, tipy

Smrt blízkého v době pandemie a 

jak může pedagog pomoci svým 

žákům se s ní vyrovnat

Online 09.11.2021 specifika truchlení, pomoc pedagoga

Jak na obnovu kolektivu a 

nastavování hranic skrze třídnické 

hodiny po návratu žáků do škol

Online 10.11.2021 využití třídnických hodin, start pozitivních vztahů

Život jako „real game“ aneb co vše 

lze zažít v programech primární 

prevence

Online 10.11.2021 preventivní aktivity se žáky

Strategie vyšetřování šikany I. Praha, VISK 12.11.2021 znaky a projevy šikany, její šetření

Dítě v krizi Online 25.11.2021 praxe služeb Linky bezpečí

Strategie vyšetřování šikany II. Praha, VISK 25.03.2022 metody práce se třídou, modelové situace

Microsoft Teams prakticky pro 

školy; D&COMM
webinář 06.10.2021

MS Teams na konci roku, překlopení Teamů, nové licence 

a zvýhodněné podmínky pro školy
Školení o zadávání veřejných 

zakázek
online 24.11.2021 Nová směrnice č. 164 k zadávání veřejných zakázek

Místní krajská konference projektu 

SRP
online 23.09.2021 Tvorba strategického plánu školy, šablony, IKAP

Inventarizace online 11.11.2021 Provádění inventarizace v PO
Novinky v legislativě pro oblast 

školství
online 25.11.2021 Novinky v legislativě pro školství

Webinář - Šablony - OP JAK online 09.05.2022 Informace o novém projektu - šablony z OP JAK

Formativní hodnocení škola 12.05.2022 FH, responzivní výuka
Pracovní setkání poskytovatelů 

kariérového poradenství

Kongresové centrum 

Vavruška, Praha 2
30.09.2021

Oblasti kariérového poradenství a vzdělávání, prezentace 

poskytovatelů kariérového poradenství

Účetní a daňový seminář 2021 

Štohl
online

02.-03. 12. 

2021

DM - změny v roce 20/21; Zásoby - způsoby účtování, 

zásoby vl. činnosti; stravenkový paušál; půjčky 

společníkům; dotace; účetní uzávěrka; DPFO

Komise tělesné výchovy

Mgr. Petr Procházka

Komise ekonomických předmětů

Ing. Alice Horáčková

Ing. Lucie Vostrá



Ochránce: konference pro učitele online 16.12.2021 Etický kodex učitele 

Konference Svazu účetních - Daně 

pro lidi a PP poradce pro školy

Praha - Holešovice - 

Hotel Absolutum
14.06.2022

JUDr. František Spurný Vitální učitel on-line 11.11.2021 Jak na stres, kolegiální sdílení, ergonomie

Ing. Martina Eberlová

Výchova k podnikavosti – 

Finanční gramotnost pro SŠ 

JA Czech, Jindříšská 20, 

Praha 1
21.10.2021

Plánování procesů ve firmě, týmová spolupráce, 

komunikace v týmu (naživo i virtuálně.)Role ve firmě, 

práce HR, zodpovědnost, očekávání zaměstnanců vs. 

zaměstnavatelů. Řízení lidí, mentoring, coaching, 

simulace nadšení (motivace), firemní kultura. 

Marketingový mix. Právo a další aspekty podnikání. 

Bezpečnost na síti, hesla, antiviry, nejčastější chyby při 

zabezpečení, největší rizika virtuální komunikace.

Mgr. Martina Fichtnerová Výchova k podnikavosti a 

manažerské dovednosti

LANGMaster.com, 

s. r. o.,  Branická 

659/107, Praha 4

27.01.2022

Jak na podnikání - Marketing a 

právo
webinář

22.-30. 9. 

2021

Marketingový výzkum, marketingová strategie, 

marketingový mix, právo, etika

IKAP Virtuální realita I.
prezenčně - ČVUT

21.-

22.4.2022
Základy virtuální a rozšířené reality.

Formativní hodnocení škola 12.05.2022 FH, responzivní výuka

IKAP Virtuální realita II. prezenčně - ČVUT 3.-4.6. 2022 Pokročilé funkce virtuální reality

Výuka ve fiktivní firmě online 26.10.2021 Výuka, vznik, funkce, činnosti fiktivní firmy

Moderní dopis a e-mail online 06.12.2021
Psaní dopisů a formálních e-mailů, stylizace, formální 

úprava, korektura, moderní korespondence
Výuka ve fiktivní firmě online 26.10.2021 Výuka, vznik, funkce, činnosti fiktivní firmy

Účetní a daňový seminář 2021 

Štohl
online

02.-03. 12. 

2021

DM - změny v roce 20/21; Zásoby - způsoby účtování, 

zásoby vl. činnosti; stravenkový paušál; půjčky 

společníkům; dotace; účetní uzávěrka; DPFO
Ochránce: online konference pro 

učitele
online 16.12.2021 Poruchy chování

Konzultační seminář pro ŠMK online 03.01.1900 Činnost ŠMK, situace

Ing. Lucie Vostrá

Ing. Kamila Urbánková

Ing. Martin Kasík

Ing. Kateřina Lamačová



Ing. Kamila Urbánková
Konference Svazu účetních - Daně 

pro lidi a PP poradce pro školy

Praha - Holešovice - 

Hotel Absolutum
14.06.2022


